江苏省综合交通运输学会航海分会文件

苏交学海〔2023〕4号

关于征集江苏省综合交通运输学会航海分会
2023年学术年会交流论文的通知

各会员单位、航海科技工作者：
[bookmark: _GoBack]为响应国家建设海洋强国、交通强国的号召，积极推动航海领域学术发展，现开始征集我省2023年航海科技工作者在航海生产、科研、教育等方面的优秀论文，现将论文征集工作的有关事项通知如下：
一、征文选题
（一）航海与运输安全技术；
（二）船舶与海洋工程技术；
（三）水上环保智能技术；
（四）航道与港口工程技术；
（五）航海保障技术；
（六）航运管理技术；
（七）海事法律及航海文化；
（八）其他涉及航海科技的内容。
二、学术论文征集与推荐
论文征集与推荐工作由各团体会员单位负责。请各团体会员单位积极组织科技人员结合自身工作实际，围绕征文主题撰写论文，并将征集论文汇总后集中报送我会。
三、征文要求
1. 应征的论文应是2022年以后完成的已发表和未发表的科研成果，如已在学术刊物上公开发表，请在文后加注相关信息。
2. 为加强科学道德和学风建设，维护良好端正的学术氛围，要求征文应为作者原创，无学术不端等问题。我会将严格履行审查机制，对重复率超过30%的论文不予参加评选，并将取消论文作者今后参加优秀论文评选的资格。
3. 推荐、报送的论文应按统一格式和要求排版，不符合格式要求的论文不予参加评选。格式及要求详见附件。
4. 每个论文作者限投1篇。
四、论文评选
经审核合格后，我会将由专家咨询委员会航海组组织对征集的论文进行评选，对评出的优秀论文将予以奖励，并择优报送“苏浙闽粤桂沪”五省（区）一市航海学会学术交流研讨会的征文及交流。5月10日前报送的论文我会初审后择优报送参加中国航海学会优秀论文征集。
五、论文征集截止日期
征文截止日期为2022年6月30日。请于6月30日前将论文电子文档和论文汇总表word文档（见附件2）发送至jshhxh@jssc.edu.cn。
六、联系方式
联系地址：南通经济技术开发区通盛大道185号 邮编：226010
联系人：武传彦
联系电话：0513-85965518  13861996768
联系人：顾  滢
联系电话：0513-85960978  15162779466
特此通知。
附件：1. 江苏省综合交通运输学会航海分会论文征稿简则
2. 江苏省综合交通运输学会航海分会征集论文汇总表

                          江苏省综合交通运输学会航海分会
[image: 江苏省航海学会公章电子稿2]                                  2022年[image: 航海分会电子章]3月15日

附件1：
江苏省综合交通运输学会航海分会论文征稿简则
1. 来稿要求论点明确，内容充实，数据可靠，文字精练。
2. 全文应包括：题目(二号黑体，不超过20个汉字)，作者姓名（四号楷体）、工作单位与邮编（五号宋体），中文摘要(小五宋体、500字左右)，关键词(小五宋体，3～8个)，正文（五号宋体），参考文献（六号宋体）。
3. 文稿书写要工整，用字规范，标题层次分明。章条序号用1（五号黑体），1.1（五号宋体），1.1.1（五号宋体）；……，3，3.1，3.1.1；……表示。
4. 附图必须线条光洁、文字清晰，按其在文中出现先后排序。
5. 附表请使用三线表，标明表题（小五宋体）和表注（六号宋体），表身（六号宋体），列于正文的适当位置，表的结构要简明。
6. 参考文献著录格式采用顺序编码制，文献序号以文中出现先后顺序编排。期刊书写格式为：作者（多位作者保留前3位姓名）.论文题目.期刊名，年份，卷号(期号)：页码；图书书写次序为：作者（多位作者保留前3位姓名）.书名. 出版地：出版单位，出版年：页码。
7. “参考文献”下排“作者简介”，其内容为“姓名”、“出生年月”、“籍贯”、“工作单位”、“职务职称”、“专业领域”、“通讯地址”、„邮编“、“座机电话和手机号话”、“传真电话”、“E-mail”，用6号楷体表示，并用细横直线与“参考文献”隔开。
论文排版参照式样如下：

[image: 关于征集2023年中国航海学术年会论文和学术墙报的通知_10][image: 关于征集2023年中国航海学术年会论文和学术墙报的通知_11]

附件2:
江苏省综合交通运输学会航海分会2023年征集论文汇总表
	序号
	论文题目
	全体作者
（顺序需与论文正文一致）
	第一作者工作单位
	电话
	电邮
	通信地址
	邮编
	是否已发表

	是
	否

	1
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	如：是。发表于《中国航海》2021年第2期。

	2
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**

	否

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	注：《汇总表》请以WORD版本提交。

报送单位:                   报送人:             联系电话:              报送日期:
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
L E

B L, hEL", HEL®

(1 tEFE—RBEM o "REM, b TRBA, B W WK, 2. EEFERA,
# T WRgR)

B OB DXBEL0FHUA, 5 (1) FRNENSEE. (2) FRAE. (3) HRG
R, (4) FRERIFEA. BERESAR, FEERAAEE RIS BERALN
8, WEFTURHFR, ¥R, BE. FHEEOFLARHFR. LR, FE.
DOERAE [ s SEXRSHRS FRERELNLPOTIIAR. HRBALAEAL
G255 66 i, ATARENASE SSUEH. PXBERNR. AR, Ak

#25H £RR SRR RS2 AL, B EERE R ARG . MRS,

=1

=) SEIT. XEE 1 XENE 2 X3

(14 BREKEF, Times Title title

New Roman 4k, -
— NAME Name®, NAME Name®, NAME Namée

l) (1a.Department; 1b.Department, University, City post code, State; 2.Department,
University, City post code, State)

o Abstract: FXBERERXHEN®E, FUABEE. ARLERGCERLNT, B
(54 “'“ej/' BRI, —AdAN, SRR TARERAN, SRR, BTSN hE A

New Roman 2

*, Egg;&g_,_\%ﬁa REFMAEL EBhEREPPNER. EXEMFESLR, FHSPINERE. 530
H AEi#2F BN XRERAES L.
. ESRERA) Key words: keyword 1; keyword 2; keyword 3

SIE PR ZAERLR MR
Hxw BREERMZOENTRER,
STIH TR TFFEAY B R A SR S ) B A,

EXWHRIE. TR, BRSNEHZ WXRHREEE— RN — B
g, FESHEBRSMHRENTE, BREXeH, XPPEENEXG—H
BRARBSH—RUTENB. 315
—RAFIE. R5AR. SIETHBAFS.
(HFHS b B 2 (3 52 = TR
S B o TR BT | RUHSRAEATER
Pl A FRE (5 SRAET) 5. BFSTANSEBRTYERGS.
1.1.1 /78 (5 FA4KR)
ESWH: ERAANFEES (1234567); BEREAARNEES (1234567)
(55K

image4.jpeg
AArd, JUTER B RELEESEA,
—ERNG; At THR—RAER.
HFOPERIE: NTANK, N
BURATHY ORREARS, NERATSEER
3PLECRTT 1/4 =48, TAEATFO#.
MRICHBLAEI, WA RS
— AR, MRXPEAATI, N

0.2 1B —o—MX—o— GV—o—GA
0.1 =
0 ,—‘\..._f g

-0.1 » ¥
0.2 ] MXBERGVET GARPIFT MX:7.5% GV8.0% G/

r\f 024 Ll B

= 01 2yae. . = s

[ 0(]) .Z""h“-q;ﬁ_ &y .T’. .Z‘ ]
02 muxu(}\'m-.‘(;,\zr'.\ O [ mxso Gy mr..mu-:\‘
02434 3B
0.1 'l\n Byan,
D e
02| Mxs %oV IsGALe MXB3% GV-79% GA L 4% g

0 5 101520253035 0

5 10 15 20 25 30 35
EAt/em EAt/em
(a) IA~3A (b) IB-3B

B 7 REBTBERS TN BRI E
Fig.7 The ratio of the folding count rate to the
measured count rate

#HER:

IIH

1,0, 8% U9 20 TR FRE TR AL 20 590 0

(1 = U, ) 2% Py,

Py, = (1 -U, )P,

2 HF R NP HBRIRF Py = (w +2y% U, )P,
WRES, W (1), (2) -3 |.zzm<r-m>#}:“.
ARFRS  XHREHFER RT,

® ()

3HFRFEA Times New
Roman, 10.5#, ZE&EAHH
&, FRAER, @&, E5H
HERPUE, REFNSHIER.
KAREZEHFSEELT.

I |

Illl“lll

SFn(PyP®), T=100C
B,OBAR 0. R @, ko) C
229+ (7-208) =88,

AR B
PR 4
IRAES, RAFE
AINERE

RY, (PiPs” X
/ P -«)'":" ) T>100C
Wik VLSRR
i AC, happened ; VG 1T L
1Pyl =UF FLFL T /7R SRk
for p in Py
sont(p) 7/ RS IR R
action( ) 7/ 3RiT

PR B A g — AR
HIFLFRGE—4E T 29°51".700N,
122°10'.300E.
F1 HHEZ/LASHEINS[HESH
Tab.1 Main geometry and aerodynamic

parameters of cascade

BH it
i h/mm 40
A bmm 40
155 /mm 3043
JUESUA) 473
JUT AU 106
Btk TR AC) 429
B R /mm 42222
@it Y Ma 0.67

2 HRiE/ %

GABTR Y X BT R IR 5
MR, 7. WHRHEE (DRERE
EREMIPHAR) | HIRIHRN
LANE NEFRTERFENTE.
EETIENRES.

2 £ X #

11

BEXHR:

1 BEXMEFERATE S S% SR CB
TI714-2015), XA RARRRE TR, XBRIEE S B
HASHFIE, 4B EFIE S A, BE R et ol
PAKIEERE DS, HAEE, FMESE,

2 BEXHITEN S SRAEE, SEXRABHNS
SR, BEXBRARATSHER.

3
Chinese)”

4 SEXBALF 08, HXHHANERIIFES,
HERAFRONERLMTNEE (WBAEH. UAE
15 HRENXE—RAGIA), I 5 EHXHREL G 506
BLE.